[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

    РЕШЕНИЕ

«14» ноября 2014 г.                                                                   № 190
Об утверждении дополнения к Прогнозному плану

приватизации муниципального имущества

МО «Кабанский район» на 2014 -2016 г.

   Рассмотрев представленное Администрацией МО «Кабанский район»  дополнение к Прогнозному плану приватизации муниципального имущества МО «Кабанский район» на 2014-2016 г.,  в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь разделом 4.2. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Кабанский район», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Кабанский район»  18.04.2014 г. № 151, Уставом МО «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район» РЕШАЕТ:
1. Утвердить дополнение к прогнозному плану приватизации муниципального имущества МО «Кабанский район» на 2014-2016 г. (приложение);

     2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования;
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Алексеев А.В.).
Глава   МО «Кабанский район»                                                С.В. Савватеев
Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                О.В. Халтуев

Приложение

                                                                                                   к   Решению Совета депутатов МО «Кабанский район»

   №  190 от  « 14 »  ноября 2014 г.

ДОПОЛНЕНИЕ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «КАБАНСКИЙ РАЙОН» НА 2014-2016 г.

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Объем в  тоннах
	Способ приватизации
	Примечание

	1
	Каменный угль
	164
	аукцион
	Рыночная стоимость (руб.)

340792

_1268222737.doc